

**T.C**  
**ERBAA BELEDİYESİ**  
**GELİR TARİFESİ**

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)		
<b>MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ</b>									
<b>Madde-1) BASILI EVRAK BEDELİ</b>									
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi.	Gayrimenkul beyan suretinin istek üzerine hazırlanıp verilmesi	Sayfa	20%	03.1.1.1	40,00	<b>40,00</b>		
		Evrak Onay Ücreti	Sayfa	20%	03.1.1.1	20,00	<b>20,00</b>		
<b>Madde-2) İLAN VE REKLAM VERGİSİ</b>									
Vergi	2464 Sayılı Belediye Kanunu'nun 12,13,14,15 ve 16. Maddeleri	İlan ve Reklamın Türü	Belediye Grubu/Harcın Tutarı(TL)					01.3.9.53	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.
			1	2	3	4	5		
		Dükkan, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan her çeşit levha, yazı ve resim gibi tüm sabit ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak	60,00	23,00	22,00	21,00	20,00		
		Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak	30,00	11,00	10,00	9,00	8,00		
		Cadde, sokak ve yaya kaldırımlarının üzerine gerilen,binaların cephe ve yanlarına asılan,bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilan ve reklamların metrekaresinden haftalık olarak	10,00	3,00	3,00	2,00	2,00		
		Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan beher metrekaresine için yıllık olarak	80,00	31,00	31,00	30,00	30,00		
		İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür,katalog,duvar ve cep takvimleri,biblolar veya benzerlerinin her biri için	0,12	0,03	0,03	0,02	0,01		
Mahiyeti ne olursa olsun yapıştıırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beher metrekaresinden;	0,25	0,07	0,06	0,05	0,03				
<b>AÇIKLAMA:</b> İlan ve Reklam Vergisi Mayıs ve Kasım ayları içinde olmak üzere, iki eşit taksitle tahsil edilir.									
<b>Madde-3) İLAN VE REKLAM TABELALARINDAN ALINAN ÜCRETLER</b>									
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi. Belediyeler 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda harç veya katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için belediye	Belediye sınırları içinde kamuya terk edilen yol-kaldırım,refüj,park vb. mahallere ilan reklam ve tabela yönetmeliğindeki hükümlere aykırı olmamak ve Belediyeden izin almak kaydı ile reklam totemi konması durumunda yıllık olarak alınacak yer tahsis izin ücreti	adet/yıl	20%	03.1.2.11	1.500,00	<b>2.000,00</b>		
		Belediye sınırları içinde şahsa ait yerde konulacak,reklam totemi için mahallere ilan reklam ve tabela yönetmeliğindeki hükümlere aykırı olmamak ve Belediyeden izin almak kaydı ile konması durumunda,yıllık olarak alınacak izin ücreti	adet/yıl	20%	03.1.2.11	750,00	<b>1.000,00</b>		

	meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.	Dükkan,ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca işyerlerinin tanıtımı için ön yüzeylere asılan ve takılan hareketli tanıtıcı reklamların m2 sinden alınacak yıllık izin ücreti(Kayan yazı vs.)	m <sup>2</sup> /yıl	20%	03.1.2.11	750,00	<b>750,00</b>	
<b>Madde-4) ELEKTRİK ve HAVAGAZI TÜKETİM VERGİSİ</b>								
Vergi	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 34,35,36,37,38 ve 39. Maddeleri	a)İmal ve istihsal,taşıma,yükleme boşaltma,soğutma,telli ve telsiz telgraf ve telefon müraselesi işlerinde tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden (%1)	kw	-	01.3.2.53	1%	<b>1%</b>	
		(a) bendi dışında kalan maksatlar için tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden (%5)	kw	-	01.3.2.52	5%	<b>5%</b>	
		Havagazının satış bedelinden (%5)	m <sup>3</sup>	-	01.3.2.52	5%	<b>5%</b>	
<b>AÇIKLAMA:</b> Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde elektrik ve havagazı tüketimi,Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisine tabidir.								
<b>Madde-5) YANGIN SİGORTA VERGİSİ</b>								
Vergi	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 40,41,42,43 ve 44. Maddeleri	Yangın sigorta vergisinin nispeti %10'dur	-	-	01.3.9.52	10%	<b>10%</b>	
<b>AÇIKLAMA:</b> Belediye sınırları ve mücavir alanlar içindeki menkul ve gayrimenkul mallar için yapılan yangın sigortaları dolayısıyla alınan primler Yangın Sigortası Vergisine tabidir.								
<b>Madde-6) TELLALIK HARCİ</b>								
Harç	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 67,68,69,70 ve 71. Maddeleri	Tellallık harcının nispeti %2 dir.100,00 türk lirasını aşan satışlarda aşan kısım için nispet %1 dir	-	-	01.6.9.58	1%,2%	<b>1%,2%</b>	
<b>AÇIKLAMA:</b> Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde Belediyelere ait Hal,Balikhane,Mezat yerleri ve ilgilinin isteğine bağlı olarak Belediye Münadisi veya Tellallı bulundurulmuş sair yerlerde, gerçek veya tüzel kişiler tarafından her ne surette olursa olsun her çeşit menkul ve gayrimenkul mal ve mahsullerin satışı tellallık harcına tabidir.								
<b>Madde-7) MEZARLIK ÜCRETİ</b>								
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi	Boş mezar yeri ücreti	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.56	600,00	<b>900,00</b>	
		Mezar kazım ve cenaze aracı için	-	20%	03.1.2.56	ÜCRETSİZ	<b>ÜCRETSİZ</b>	
		Şehit ve Gazi ailelerinin birinci derece akrabaları (Anne, Baba, Çocuklar) için;	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.56	300,00	<b>450,00</b>	
<b>AÇIKLAMA:</b> Aile mezarlık yeri tahsisleri Park Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılır.								
<b>Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)</b>	<b>Gelirin Dayanağı</b>	<b>Gelirin Adı</b>	<b>Birimi (Adet, saat, m<sup>2</sup>, m<sup>3</sup>, ton, gün vb.)</b>	<b>2023 yılı Akıllı Sayaç</b>	<b>2024 yılı Mayıs Akıllı Sayaç</b>	<b>2023 yılı Mekanik sayaç</b>	<b>2024 yılı Mayıs Mekanik sayaç</b>	<b>Bütçe Gelir Kodu</b>
<b>Madde-8) İÇME SUYU TARİFESİ</b>								
<b>Meskenler</b>								
Ücret	5393 sayılı Belediye Kanununun 14,15. maddesi ve 831 sayılı Sular Hakkında Kanunun Ek Madde I hükmü	0-25 m <sup>3</sup> 'e kadar	m <sup>3</sup>	<b>8,16</b>	<b>12,24</b>	<b>9,58</b>	<b>14,37</b>	03.1.2.58
		26-35 m <sup>3</sup> 'e kadar	m <sup>3</sup>	-	-	<b>13,00</b>	<b>19,50</b>	03.1.2.58
		36 m <sup>3</sup> 'den yukarı	m <sup>3</sup>	-	-	<b>18,60</b>	<b>27,90</b>	03.1.2.58
		Atık su bedeli	m <sup>3</sup>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	03.1.2.58
		Katı atık bedeli	m <sup>3</sup>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	03.1.2.58
		Sayaç okuma ücreti	m <sup>3</sup>			<b>2,50</b>	<b>2,50</b>	03.1.2.58
		Şehit ve Gazi ailelerinin birinci derece akrabaları (Anne, Baba, Çocuklar) için;	m <sup>3</sup>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	03.1.2.58
Özür oranı %40 ve üzerinde bulunanların ikamet ettikleri yerlerde kendi adlarına ya da kanuni temsilcileri adına tesis edilen abonelere;	m <sup>3</sup>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	<b>%50 indirim</b>	03.1.2.58		
<b>AÇIKLAMA:</b> Fiyatlara KDV ve ÇTV dahil değildir. Atık su bedellerine %10, Katı atık bedellerine %20 KDV eklenmelidir. *Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı hafta içi mesai saatleri içerisinde bir defa olmak koşulu ile 10 m <sup>3</sup> su ücretsiz olacaktır. *Ön ödemeli akıllı sayaç aboneleri olanlardan depozito ücreti alınmayacaktır.								

Ticarethaneler, Diğer Resmi Kurum ve Kuruluşlar									
Ücret	5393 sayılı Belediye Kanununun 14.15. maddesi ve 831 sayılı Sular Hakkında Kanunun Ek Madde 1 hükmü	Kahvehane, Çay ocağı, Kasap,Manav,Lokanta, Kuaför, Otel, Bakkal, Sanayi dükkanları, Fabrika, Besi ahır, Petrol ofisi v.b. işyerleri için	m³	18,60	27,90	19,78	29,67	03.1.2.58	
		Hamamlar ve Umumi tuvaletler	m³	6,98	10,47	8,38	12,57	03.1.2.58	
		Resmi kurumlar	m³	12,23	18,35	12,23	18,35	03.1.2.58	
		Dernekler, Partiler, Vakıflar	m³	6,52	9,78	6,52	9,78	03.1.2.58	
		İnşaatlar	m³	19,78	29,67	19,78	29,67	03.1.2.58	
		Sayaç okuma ücreti	m³	-	-	2,50	2,50	03.1.2.58	
		Hayır çeşmelerinden	Yıl	-	-	1.500,00	2.250,00	03.1.2.58	
		Atık su bedeli	m³	0,30	0,30	0,30	0,30	03.1.2.58	
		Camiler ve Umumi çeşmeler	m³	ÜCRETSİZ	ÜCRETSİZ	ÜCRETSİZ	ÜCRETSİZ	03.1.2.58	
Vakıf adına çalışan yurtlar ve Kuran kursları	m³	3,73	5,60	3,73	5,60	03.1.2.58			

**ACIKLAMA:** Fiyatlara KDV dahil değildir. Atık su bedellerine %10 KDV eklenmelidir. \*Ön ödemeli akıllı sayaç aboneleri olanlardan depozito ücreti alınmayacaktır.

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	2023 yılı Mesken Tarifesi	2024 yılı Mayıs Mesken Tarifesi	2023 yılı Ticarethane Tarifesi	2024 yılı Mayıs Ticarethane Tarifesi	2023 yılı İnş. Fabrikalar ile Resmi Kurum	2024 yılı Mayıs İnş. Fabrikalar ile Resmi Kurum	Bütçe Gelir Kodu
--	------------------	-------------	---------------------------	---------------------------------	--------------------------------	--------------------------------------	---	---	------------------

Abone Tarifeleri									
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi.	T.İştirak Pay	602,00	903,00	832,00	1.248,00	1.232,00	1.848,00	03.1.2.58
		Numara	26,00	34,00	26,00	34,00	26,00	34,00	03.1.2.58
		Sözleşme	14,00	21,00	14,00	21,00	14,00	21,00	03.1.2.58
		Bağlama	14,00	21,00	14,00	21,00	14,00	21,00	03.1.2.58
		Basılı evrak	14,00	21,00	14,00	21,00	14,00	21,00	03.1.2.58
<b>Toplam</b>			<b>670,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>900,00</b>	<b>1.345,00</b>	<b>1.300,00</b>	<b>1.945,00</b>	03.1.2.58

**ACIKLAMA:**

\*Kullanılmayan abonelikler iptal edilerek yeni tarife üzerinden bir başkasına verilir

\*Kaçak su kullananlardan **20.000,00 TL** para cezası alınır.

\*Yapılan tahakkuk döneminde borcunu ödemeyenler için her ay Resmi Gazetede yayınlanan oranda gecikme zammı uygulanır.

\*Kart kayıp yenileme ücreti **50,00TL.**

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m², m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
--	------------------	-------------	---	-----------	------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Madde 9-) ATM YER TAHSİS ÜCRETLERİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Yoğun ticaret akışında bulunan cadde, sokak, meydan, bulvar yada bulvar niteliğindeki yollar vb.	Adet	20%	03.6.3.03	89.172,00	<b>89.172,00</b>
		Cadde veya cadde niteliğindeki yollar	Adet	20%	03.6.3.03	66.879,00	<b>66.879,00</b>
		Sokak yada sokak niteliğindeki yollar	Adet	20%	03.6.3.03	55.732,50	<b>55.732,50</b>
		Otogar ve çevresi	Adet	20%	03.6.3.03	15.000,00	<b>15.000,00</b>

**ACIKLAMA:** ATM yer tahsis ücretleriyle ilgili belirlenen fiyatlar ile sözleşme yapmaya belediye encümeni yetkili kılınmıştır.Her yıl açıklanan yeniden değerlendirme oranı kadar zam yapılır. 2024 yılı için yeniden değerlendirme oranı %58,46

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m², m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
--	------------------	-------------	---	-----------	------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

### ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

#### Madde 10-) ŞEHİRLERARASI YOLCU TAŞIYAN ARAÇLARDAN ALINACAK ÜCRET

Yetki Belgesi Türü (A, B, D) Olanlar 100 km üstü Uluslararası / Şehirlerarası taşımacılar için							
Ücret	4925 SK. - KTY. 44. Md.	8 Koltuk ve altı	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	10,00	<b>15,00</b>
		9-15 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	20,00	<b>30,00</b>
		16-24 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	40,00	<b>65,00</b>
		25-34 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	60,00	<b>95,00</b>
		35-45 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	80,00	<b>120,00</b>
		46 Koltuklu ve üzeri	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	110,00	<b>170,00</b>

Yetki Belgesi Türü (A, B, D) Olanlar-100 km Altı Uluslararası / Şehirlerarası taşımacılar için							
Ücret	4925 SK. - KTY. 44.	8 Koltuk ve altı	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	5,00	<b>10,00</b>
		9-15 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	10,00	<b>15,00</b>
		16-24 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	20,00	<b>30,00</b>

Ücret	Md.	25-34 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	35,00	<b>55,00</b>				
		35-45 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	40,00	<b>65,00</b>				
		46 Koltuklu ve üzeri	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	50,00	<b>80,00</b>				
<b>Yetki Belgesi Türü (D) Olanlar-İlçe İçi Yolcu Taşımaya Yapanlar</b>											
Ücret	4925 SK. - KTY. 44. Md.	8 Koltuk ve altı	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	5,00	<b>10,00</b>				
		9-15 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	9,00	<b>15,00</b>				
		16-24 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	15,00	<b>20,00</b>				
		25-34 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	20,00	<b>30,00</b>				
		35-45 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	25,00	<b>40,00</b>				
		46 Koltuklu ve üzeri	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	35,00	<b>55,00</b>				
<b>Transit (Terminali Ara Durak Olarak Kullananlardan)</b>											
Ücret	4925 SK. - KTY. 44. Md.	8 Koltuk ve altı	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	5,00	<b>10,00</b>				
		9-15 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	9,00	<b>15,00</b>				
		16-24 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	15,00	<b>20,00</b>				
		25-34 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	20,00	<b>30,00</b>				
		35-45 Koltuklu	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	25,00	<b>40,00</b>				
		46 Koltuklu ve üzeri	Koltuk Sayısı	20%	03.1.2.40	35,00	<b>55,00</b>				
<b>NOT: 1- Uzunluğu 12 metre ve üzeri olan araçlar; koltuk sayılarına bakılmaksızın 46 ve üzeri koltuklu kabul edilir.</b>											
<b>Madde 11-) İŞYERİ AÇMA İZİN HARCİ (her türlü işyeri için beher m<sup>2</sup> 'sinden)</b>											
Harç	2464 SK. 96. Md. Geçici 7. Madde	Her türlü işyeri için yıllık olarak	İşyerinin Alanı		Belediye Grubu/Harcın Tutarı(TL)					01.6.9.54	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.
			25 m2 ye kadar	0,50	0,19	0,18	0,17	0,16			
			26 m2-100m2 arası	0,70	0,27	0,25	0,24	0,23			
			101 m2-250 m2 arası	0,80	0,31	0,29	0,29	0,26			
			251 m2- 500 m2 arası	0,90	0,35	0,33	0,33	0,29			
			501 m2 den yukarı	1,00	0,39	0,37	0,37	0,33			
<b>Not-1) 2464 Sayılı Kanun'un 84. Maddesinin değiştirilmesi hakkında çıkarılan 5281 Sayılı Kanun'un 26. Maddesi uyarınca bu miktar, hiçbir surette 5.000 m<sup>2</sup> ye isabet eden tutarı geçmez. 2) 10.02.2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına istinaden tahsil edilmektedir.</b>											
<b>Not- Belediyemizin yapmış olduğu bulvar cadde sokak vb. isim değişikliklerinde ruhsat yenileme ücreti alınmaz.</b>											
<b>Madde 12-) MUAYENE, DENETİM ve KONTROL ÜCRETİ</b>											
<b>İşyerinin denetlenmesi, İşyerinin kontrolü, Kırtasiye giderleri, Basılı evrak vb. işlemler</b>											
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi. Belediyeler 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda harç veya katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için belediye meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.	Sihhi Müesseseler	25 m2 ye kadar	Adet	20%	03.1.2.02	150,00	<b>250,00</b>			
			26-100 m2 arası	Adet	20%	03.1.2.02	200,00	<b>300,00</b>			
			101 m2 ve üzeri	Adet	20%	03.1.2.02	350,00	<b>550,00</b>			
		Umuma Açık Eğlence ve İstirahat Yerleri	25 m2 ye kadar	Adet	20%	03.1.2.02	300,00	<b>470,00</b>			
			26-100 m2 arası	Adet	20%	03.1.2.02	350,00	<b>550,00</b>			
			101 m2 ve üzeri	Adet	20%	03.1.2.02	600,00	<b>900,00</b>			
		Gayri Sihhi Müesseseler	25 m2 ye kadar	Adet	20%	03.1.2.02	450,00	<b>700,00</b>			
			26-100 m2 arası	Adet	20%	03.1.2.02	600,00	<b>900,00</b>			
			101 m2 ve üzeri	Adet	20%	03.1.2.02	800,00	<b>1.250,00</b>			
		Organize Sanayi Bölgesindeki Tüm İşyerlerinden	250 m2 üzeri	Adet	20%	03.1.2.02	1.500,00	<b>2.350,00</b>			
Yapı kullanım izin belgesi olmayan işyerleri (Emlak beyanı olanlardan)	2021 öncesi yapılan yapılarda	Adet	20%	03.1.2.02	250,00	<b>250,00</b>					
<b>Madde 13-) TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSAT HARCİ</b>											
Harç	2464 SK. 96. Md. Geçici 7. Madde	Her türlü işyeri için yıllık olarak	İşyerinin Alanı		Belediye Grubu/Harcın Tutarı(TL)					01.6.9.54	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.
			25 m2 ye kadar	65,00	23,00	22,00	32,00	20,00			

Harç	2464 SK. 96. Md. Geçici 7. Madde	Her türlü işyeri için yıllık olarak	26 m2-100m2 arası	130,00	45,00	40,00	35,00	30,00	01.6.9.57	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.
			101 m2-250 m2 arası	260,00	80,00	70,00	60,00	50,00		
			251 m2- 500 m2 arası	400,00	135,00	120,00	105,00	90,00		
			501 m2 den yukarı	600,00	230,00	210,00	190,00	170,00		

**Madde-14) İŞGAL HARCİ**

**Pazar ve Panayır Kurulan Yerlerin, Meydanların ve Mezat Yerlerinin Her Türlü Mal ve hayvan Satıcıları Tarafından İşgalinden**

Harç	İşgalin Türü	Belediye Grubu/Harcın Tutarı(TL)					01.6.9.53	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.	
		1	2	3	4	5			
2464 SK. 52-56-57. Md..	1) 52 nci maddenin (1) ve (2) numaralı bentlerinde yazılı işgallerden beher metrekaare için günde	1,50	0,50	0,50	0,50	0,50	01.6.9.53	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.	
	2) 52 nci maddenin (1) numaralı bendinde yazılı hayvan satıcılarının işgallerinde	a) Satışı yapılan küçükbaş hayvan başına	1,50	0,50	0,50	0,50			0,50
		b) Satışı yapılan büyükbaş hayvan başına	3,00	1,00	1,00	1,00			1,00
	3) 52 nci maddenin (3) numaralı bendinde yazılı işgallerde	a) Her saatten beher saat için	1,00	0,30	0,30	0,25			0,25
b) Parkmetre çalıştırılan yerlerde beher saat için		2,00	0,70	0,60	0,50	0,50			

**Madde 15-) EĞLENCE VERGİSİ**

**Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde**

Harç	Eğlence Yerleri ve Alanı	Belediye Grubu/Harcın Tutarı(TL)					01.3.9.55	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.	
		1	2	3	4	5			
2464 SK. 17. Md..	1. Bar, pavyon, gece kulübü, taverna, kabare, diskotek, dansing gibi eğlence yerlerinden çalışılan her gün için	50 m2 ye kadar	15,00	5,00	5,00	5,00	5,00	01.3.9.55	Bakanlar Kurulu Kararı uygulanacaktır.
		51 m2- 150 m2 arası	20,00	7,00	6,00	6,00	6,00		
		151 m2- 300 m2 arası	25,00	10,00	9,00	8,00	7,00		
		301 m2 den yukarı	30,00	11,00	10,00	9,00	8,00		
		4 yıldızlı otelde	40,00	12,00	11,00	10,00	9,00		
		5 yıldızlı otelde	50,00	15,00	12,00	11,00	10,00		
	2. Bilordo ve masa futbolu gibi eğlence yerlerinden çalışılan her gün için	10,00	5,00	5,00	5,00	5,00			

**Madde-16) ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİ DAMGA VE MUAYENE ÜCRETLERİ**

Harç	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 76,77 ve 78.Maddeleri ile 2005/8730 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden tespiti hakkında karar, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 97.Maddesi	Tartı ağırlıklarının her birinden	Adet	-	01.6.9.56	1,50	<b>1,50</b>
		Uzunluk ölçülerinin her birinden	Adet	-	01.6.9.56	1,50	<b>1,50</b>
		Akıcı ve kuru taneli maddelerin ölçüklerinin her birinden	Adet	-	01.6.9.56	3,00	<b>3,00</b>
		El terazilerinden	Adet	-	01.6.9.56	6,00	<b>6,00</b>
		Normal masa terazilerinden	Adet	-	01.6.9.56	9,00	<b>9,00</b>
		Otomatik(ibreli) terazilerden	Adet	-	01.6.9.56	12,00	<b>12,00</b>
		Elektronik terazilerden	Adet	-	01.6.9.56	15,00	<b>15,00</b>
		Kantar ve Basküllerden	Adet	-	01.6.9.56	25,00	<b>25,00</b>

**AÇIKLAMA:** Ölçü tartı alet ve vasıtaları ile ölçüklerin ilgili kanun ve tüzük hükümlerine göre Belediyelerce damgalanması, Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcına tabidir

<b>Madde 17-) KANTAR ÜCRETİ</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Baskülde 50 kg'a kadar olanlardan	Adet	20%	03.1.2.54	5,00	<b>10,00</b>
		Baskülde 50 kg'dan fazlası için	Adet	20%	03.1.2.54	7,00	<b>10,00</b>
		Tırlardan	Adet	20%	03.1.2.54	30,00	<b>50,00</b>
		Kamyonlardan	Adet	20%	03.1.2.54	30,00	<b>50,00</b>
		Traktör, Pikap vb. araçlardan	Adet	20%	03.1.2.54	15,00	<b>25,00</b>
		Canlı Büyükbaş hayvan tartı ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	<b>15,00</b>
		Canlı Küçükbaş hayvan tartı ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	5,00	<b>10,00</b>
<b>Not: Rüsüm Bedeli Sebze Hallerinde %1 Olarak Uygulanmaktadır.</b>							
<b>Madde 18-) KIYMETLİ EVRAK VE BENZERLERİNDEN ALINACAK ÜCRETLER</b>							
<b>Her türlü işyeri için</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Kayıp ruhsatlarda (Aslı gibidir yapıp imzalanması)	Adet	20%	03.1.1.01	250,00	<b>350,00</b>
		Ruhsat Yenilenmesi (Ruhsata ilave bilgiler eklenerek yeniden düzenlenmesi)	Adet	20%	03.1.1.01	400,00	<b>600,00</b>
		D4 Yetki Belgesi İçin Durak Yeri Talep Yazısı	Adet	20%	03.1.1.01	100,00	<b>150,00</b>
<b>AÇIKLAMA: Mevzuat gereğince alınması zorunlu veya isteğe bağlı görülen ve belediyeler veya onlara bağlı kuruluşlar tarafından düzenlenerek ilgisine verilecek; muayene ve sağlıkla veya fenni konularla ilgili tahlillere ilişkin olup 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda ayrıca harca tabi tutulmamış olan ruhsatlar, rapor ve belgeler "Muayene, Ruhsat ve Rapor Harcına" tabidir.</b>							
<b>Madde 19-) AÇIK PAZAR , ÇEŞİTLİ SATIŞ REYONLARI VE STANDLARDAN ALINACAK ÜCRET</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Haftada bir kez satış yapanlar için (Tek Sabit olarak satış yapanlar için (Tek tezgah)	hafta	20%	03.9.9.99	7,50	<b>10,00</b>
		Sabit olarak satış yapanlar için (Çift tezgah)	hafta	20%	03.9.9.99	50,00	<b>75,00</b>
		Sabit olarak satış yapanlar için (Üç tezgah)	hafta	20%	03.9.9.99	75,00	<b>125,00</b>
		Sabit olarak satış yapanlar için (Üç tezgah)	hafta	20%	03.9.9.99	100,00	<b>175,00</b>
		Zabıta müdürlüğünce izin verilerek her türlü reklam ve tanıtım amaçlı broşür, katalog vb. materyal dağıtımı ve her türlü ürün sunumları için m2 sabit standlardan	m2	20%	03.9.9.99	345,00	<b>345,00</b>
		Zabıta Müdürlüğünce izin verilerek Cumhuriyet meydanında motorlu veya motorsuz araçlarla yapılan her türlü reklam ve tanıtım amaçlı ürün sunumu, araç tanıtımları, araç üzerinde ürün satışları Gerçek Kişilerden,	Adet	20%	03.9.9.99	922,00	<b>922,00</b>
		Zabıta Müdürlüğünce izin verilerek Cumhuriyet meydanında motorlu veya motorsuz araçlarla yapılan her türlü reklam ve tanıtım amaçlı ürün sunumu, araç tanıtımları, araç üzerinde ürün satışları Tüzel Kişilerden,	Adet	20%	03.9.9.99	1.290,00	<b>1.290,00</b>
Pazarıcı Kimlik Kartı	Adet	20%	03.9.9.99	100,00	<b>100,00</b>		
<b>Madde 20-) KAPALI VE AÇIK İÇKİ SATIŞI YAPAN İŞYERİNİN MESAFE UYGUNLUK YAZISI TALEPLERİNDEN ALINACAK ÜCRETLER</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	İlk açılıшта	Adet	20%	03.9.9.99	0,00	<b>15.000,00</b>
		Devirde	Adet	20%	03.9.9.99	0,00	<b>5.000,00</b>
<b>Madde 21-) ŞEHİR İÇİ MINİBÜS HATLARI İÇİN ALINACAK ÜCRETLER</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Minibüs hattı devir işlemlerinde	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	35.000,00	<b>55.000,00</b>
		Minibüs hattı devir işlemlerinde hat ve plakanın ayrı kişilerde olması durumunda tek kişiye devir işlemlerinde	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Minibüs hattı eş ve birinci derece akrabalara devir işlemlerinde	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	15.000,00	<b>23.000,00</b>
		Mevcutta M Plakası olup ilave devir alanlardan	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	0,00	<b>75.000,00</b>
		Şartname Şartları Gereği Komple Araç Değişikliği ÜCRETSİZ(Haricinde <b>2.500,00TL.</b> Ücret Alınır)					

Madde 22-) M PLAKA ARAÇLAR İÇİN ALINACAK ÜCRETLER							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	İlk defa M plaka alacak olanlar(17+1 ve altı)	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	18.000,00	<b>30.000,00</b>
		İlk defa M plaka alacak olanlar(17+1 üzeri)	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	30.000,00	<b>45.000,00</b>
		Birinci araçtan sonra ilave her bir araç için	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	35.000,00	<b>55.000,00</b>
		Mevcut M Plaka devir işlemlerinden	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	13.500,00	<b>21.000,00</b>
		Mevcutta M Plakası olup ilave devir alanlardan	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	0,00	<b>25.000,00</b>
		Araç değişikliği için	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Eş ve Birinci derece akrabalara devir işlemlerinden	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Ölüm devri	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	ÜCRETSİZ	<b>ÜCRETSİZ</b>
		M plaka tahsis belgesi ücreti	Adet	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Okul ve Personel güzergah servis ücretleri	Adet	20%	03.2.1.59	500,00	<b>750,00</b>
M plaka araçlar (KÖYLER) için alınacak ücretler							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	İlk defa M plaka alacak olanlar(17+1 ve altı)	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	16.000,00	<b>25.000,00</b>
		İlk defa M plaka alacak olanlar(17+1 üzeri)	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	30.000,00	<b>45.000,00</b>
		Birinci araçtan sonra ilave her bir araç için	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	35.000,00	<b>55.000,00</b>
		Mevcut M Plaka devir işlemlerinden	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	13.500,00	<b>21.000,00</b>
		Mevcutta M Plakası olup ilave devir alanlardan	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	0,00	<b>25.000,00</b>
		Araç değişikliği için	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Eş ve Birinci derece akrabalara devir işlemlerinden	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Ölüm devri	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	ÜCRETSİZ	<b>ÜCRETSİZ</b>
Madde 23-) TAKSİ DURAKLARI VE T PLAKALI ARAÇLAR İÇİN ALINACAK ÜCRETLER							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Taksi Hisse devri işlemlerinde	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	10.000,00	<b>15.000,00</b>
		Eş ve Birinci derece akrabalara devir işlemlerinden	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	5.000,00	<b>5.000,00</b>
		Yeni hat açılış ücreti	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	500.000,00	<b>1.500.000,00</b>
		T Plaka tahsis belgesi ücreti(içinde bulunulan yılın ücret tarifelerine göre artış gösterir)	Adet	20%	03.2.1.59	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Taksi yazıhanleri işgal ücreti ( Taksi başına)	Ay	20%	03.2.1.59	100,00	<b>150,00</b>
		Hissesi olup plakası olmayanlardan alınacak olan plaka ücreti	Adet/Plaka	20%	03.2.1.59	8.000,00	<b>10.000,00</b>
<b>Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)</b>	<b>Gelirin Dayanağı</b>	<b>Gelirin Adı</b>	<b>Birimi (Adet, saat, m<sup>2</sup>, m<sup>3</sup>, ton, gün vb.)</b>	<b>KDV Oranı</b>	<b>Bütçe Gelir Kodu</b>	<b>2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)</b>	<b>2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)</b>
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ							
Madde 24-) BİNA İNŞAAT HARCİ							
Konut İnşaatı (İnşaat Alanı)							
	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun	100 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.62	0,75	<b>0,75</b>

Harç	Ek 1, Ek 2, Ek 3, Ek 4, Ek 5 ve Ek 6. Maddeleri ile 2005/8730 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden tespiti hakkında karar	101-120 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.62	1,50	<b>1,50</b>
		121-150 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.62	2,25	<b>2,25</b>
		151-200 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.62	3,00	<b>3,00</b>
		200 m <sup>2</sup> den yukarı	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.62	3,75	<b>3,75</b>

**İşyeri İnşaatı (İnşaat Alanı)**

Harç	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun Ek 1, Ek 2, Ek 3, Ek 4, Ek 5 ve Ek 6. Maddeleri ile 2005/8730 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden tespiti hakkında karar	25 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.63	3,00	<b>3,00</b>
		26-50 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.63	4,50	<b>4,50</b>
		51-100 m <sup>2</sup> ye kadar	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.63	6,00	<b>6,00</b>
		100 m <sup>2</sup> den yukarı	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.63	7,50	<b>7,50</b>

**ACIKLAMA** Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde yapılan her türlü bina inşaatı (ilave ve tadiller dahil), inşaat veya tadilat ruhsatının alınmasında 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun Ek Madde 6'da yer alan tarifede gösterilen nispet ve hadlerde bina inşaat harcına tabidir. Konut veya işyerlerinin kullanılış tarzlarının değiştirilmesi (konutun işyerine veya harca tabi olmayan işyerinin harca tabi işyerine dönüştürülmesi) halinde de bu değişiklik tadilat sayılarak ek harca tabi tutulur. İnşaat ruhsatsız başlanması halinde de harç alacağı doğmuş sayılır. Bu hükümlerin yürürlüğe girmesinden önce inşa edilmiş olan binaların yüzölçümlerine ilave veya binada tadilat yapılması halinde harç, binanın toplam yüzölçümüne göre tabi olduğu tarife esas alınarak ve yalnız ilave edilen kısmın yüzölçümü üzerinden hesaplanır. Bu hükümlerin yürürlüğe girdiği tarihten sonra inşa edilmiş olan binalarda tadil veya ilaveler yapılması halinde harç, binanın önceki yüzölçümü ile ilave kısmın yüzölçümü toplamı üzerinden hesaplanır. Ancak, daha önce aynı konut ve işyeri birimleri için ödenmiş bulunan bina inşaat harcı yeniden hesaplanan harçtan mahsup edilir.

<b>İstisnalar</b>	Aşağıdaki bina inşaatları bina inşaat harcından müstesnadır.
	a) İnşaat giderleri genel ve katma bütçeler ile il özel idareleri ve belediye bütçelerinden karşılanan her türlü binalar,
	b) Hastane, prevantoryum, sanatoryum, dispanser ve benzeri sağlık kuruluşları,
	c) Her türlü fabrika, değirmen, snai nitelikteki imalathaneler ve tersaneler, organize sanayi bölgelerinde yapılan her türlü bina inşaatı ile sera ve benzeri örtü altı tarım yapılan tesisler, ahır, samanlık, kümes, su ürünleri ve hayvan barınağı ile yemlik gibi yapı ve tesis inşaatı,
	d) Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Devlet Planlama Teşkilatınca teşviki karara bağlanmış otel, motel ve benzeri turistik tesisler.
	e) Kooperatifler eliyle, ana sözleşmelerine uygun olarak, yapılan sanayi ve küçük sanat siteleri ile esnaf çarşıları,
	f) Dini hizmetlerin ifasına mahsus ve umuma açık bulunan ibadethaneler, bunların müstemilatı,
	g) Karşılıklı gözetmeksiz Devlete devrolunmak şartıyla inşa edilen okullar ve öğrenci yurtları,
	h) Deprem, su basması, yangın gibi tabii afetler sebebiyle binaları yanan, yıkılan ve kullanılmaz hale gelen kişiler tarafından, afetin vuku bulduğu tarihten itibaren en geç 5 yıl içinde, afetin vuku bulduğu yerlerde veya kamu kuruluşlarınca gösterilen yerlerde inşa edilen binalar, kuruluşlarca tebliğ tarihinden itibaren en geç 5 yıl içinde, kamu kuruluşlarınca gösterilen yerlerde inşa edilen binalar,
	i) Bina inşaat harcı ödemek veya istisnadan yararlanmak suretiyle inşaat ruhsatı alınmış olup ta İmar Kanununun 10. maddesi gereğince, ruhsatları yenilenen binalar.
	Yukarıda (h) ve (i) fıkralarında belirtilen hallerde, kamu kuruluşlarınca ilgili kanunlarına göre hak sahiplerine teslim edilmek üzere inşa olunan binalar da bu istisnadan faydalanırlar. Şu kadar ki bu bentlerde yer alan istisnadan faydalanacak mükellefler, İmar ve İskan Bakanlığından veya bu Bakanlığın yetkili kıldığı kuruluşlardan afete maruz kaldıklarına dair alacakları bir belgeyi belediyeye ibraz etmeye mecburdurlar.

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
--	------------------	-------------	--	-----------	------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

**Madde 25-) İMARLA İLGİLİ HARÇLAR (Çeşitli Harçlar)**

Harç	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 80 ve 84. Maddeleri ile 2005/8730 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden	<b>İlk Parselasyon harcı</b>		Muaf			
		Konut	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.65	0,09	<b>0,09</b>
		Ticaret	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.65	0,12	<b>0,12</b>
		<b>İfraz ve tevhid harcı</b>					
		Konut	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.66	0,09	<b>0,09</b>
		Ticaret	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.66	0,12	<b>0,12</b>
		<b>Plan ve proje harcı</b>					
		Konut	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.67	0,09	<b>0,09</b>
		Ticaret	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.67	0,12	<b>0,12</b>
		<b>Zemin açma izni ve toprak hafriyat harcı</b>					
		*Toprak	m <sup>2</sup>	-	01.6.9.68	0,30	<b>0,30</b>
		*Kanal	m <sup>3</sup>	-	01.6.9.68	1,10	<b>1,10</b>



	tespiti hakkında karar	Ticaret					
		*Toprak	m <sup>2</sup>	–	01.6.9.68	0,35	<b>0,35</b>
		*Kanal	m <sup>3</sup>	–	01.6.9.68	1,30	<b>1,30</b>
		<b>Yapı kullanma izin harcı</b>					
		Konut	m <sup>2</sup>	–	01.6.9.60	0,09	<b>0,09</b>
		Ticaret	m <sup>2</sup>	–	01.6.9.61	0,11	<b>0,11</b>
		<b>Muayene ruhsat ve rapor harcı</b>		Muaf	01.6.9.99	13,00	<b>13,00</b>
<b>Madde 26-) KAYIT SURET HARCİ (Çeşitli Harçlar)</b>							
Harç	2464 SK. 79 ve 84.Maddeleri ile 2005/8730 SK.	Her sayfa başına (İstenecek her türlü kayıt sureti)	Adet	–	01.6.9.64	0,75	<b>0,75</b>
		Her sayfa başına (İstenecek her türlü kayıt sureti)	Adet/m <sup>2</sup>	–	01.6.9.64	8,00	<b>8,00</b>
<b>ACIKLAMA:</b> Belediyeler ve Belediyelere bağlı müesseselerden istenecek her türlü kayıt suretleriyle gayrimenkullerle ilgili harita plan ve krokilerin suretleri,Kayıt ve Suret Harcına tabidir.							
<b>Madde 27-) İMARLA İLGİLİ ÇEŞİTLİ ÜCRETLER</b>							
<b>İmar Müdürlüğüne Verilecek</b>							
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi. Belediyeler 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda harç veya katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü hizmet için belediye meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.	Temel Vizeler İçin	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.500,00</b>
		Tabela Ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.500,00</b>
		Asansör Ruhsat Ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		İmar Çapı ( 500 m2'ye kadar olan imar planı olmayan veya imar planında tnka ve bağ bahçe nizamında)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.000,00	<b>3.000,00</b>
		İmar Çapı (500 m2'den sonrası her m2 = E*Katsayısı)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	0,50	<b>0,50</b>
		Yol kotu tutanağı (500 m2'ye kadar olan imar planı olmayan veya imar planında tnka ve bağ bahçe nizamında)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Yol Kotu Tutanağı 500 m2'den sonrası her m2 için (E*Katsayısı)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	0,50	<b>0,50</b>
		İmar Durumu (İfraz, Tevhid, Yola terk v.b.)	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.500,00</b>
		İmar Planı Pafta Örneği (1 Pafta)	Adet	20%	03.1.2.54	2.000,00	<b>3.000,00</b>
		Kat İrtifakı ve Kat Mülkiyeti Onay Ücreti	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2,20	<b>4,00</b>
		Arşivden Dosya Çıkarma	Adet	20%	03.1.2.54	500,00	<b>800,00</b>
		Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanım İzin Belgesi	Adet	20%	03.1.2.54	100,00	<b>100,00</b>
		Geçiş Yolu İzin Belgesi	Adet	20%	03.1.2.54	15.000,00	<b>25.000,00</b>
		Parselasyon Ücreti (E*Katsayısı) (Resen Yapılan İmar Uygulamalarında Yapı Ruhsatı Almadan)	Adet	20%	03.1.2.54	0,50	<b>0,50</b>
		Denetim Bedeli (Kullanma İzin Müracaat Aşamasında Bağımsız Bölüm Başı)	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.500,00</b>
Şantiye şefliği istifasında seviye tespit ücreti (Şantiye şefinden tahsil edilir)	Adet	20%	03.1.2.54	600,00	<b>1.000,00</b>		
Yanan ve yıkılan yapılar formu düzenleme bedeli (bağımsız bölüm başına)	Adet	20%	03.1.2.54	0,00	<b>500,00</b>		
Yıkım ruhsatıdüzenleme bedeli	Adet	20%	03.1.2.54	0,00	<b>1.500,00</b>		
<b>İlk Kayıt Yaptırınlar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Mühendis ve Mimarlardan	Adet	20%	03.1.2.54	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Şantiye Şeflerinden	Adet	20%	03.1.2.54	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Müteahhitlerden (Geçici Müteahhitler Hariç)	Adet	20%	03.1.2.54	8.000,00	<b>15.000,00</b>
<b>Müteakip Yıllar için Vize Ettirenlerden</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Mühendis ve Mimarlardan	Adet	20%	03.1.2.54	750,00	<b>1.200,00</b>
		Şantiye Şeflerinden	Adet	20%	03.1.2.54	750,00	<b>1.200,00</b>
		*Müteahhitlerden	Adet	20%	03.1.2.54	5.000,00	<b>8.000,00</b>
<b>ACIKLAMA:</b> *Müteahhitlerden(Yapı ruhsatı almasına rağmen yapı denetim veya kat karşılığı inşaat sözleşmesine göre süresi 6 ayı geçmiş binaların yapı müteahhitleri bu binalarına yapı kullanma izin belgesi almadan yeni yapı ruhsatı için başvurduklarında bu müteahhitler için vize yenilemesi yapılmayacaktır.)							
<b>İş Bitirme-İş Deneyim Belgesi Talep Edenler</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Taşeronlardan	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.000,00</b>
		Konrolörlerden	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.000,00</b>
		Kontrol Amirlerinden	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.000,00</b>
		Kontrol Şeflerinden	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	<b>1.000,00</b>
		Müteahhitlerden	Adet	20%	03.1.2.54	10.000,00	<b>10.000,00</b>
<b>Madde 28-) PLAN TADİLAT ÜCRETLERİ</b>							
<b>İmar Plan Tadilatı (Talebi kabul olduğu takdirde)</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 5000 m <sup>2</sup> altında olması halinde	Adet	20%	03.1.2.54	10.000,00	<b>15.000,00</b>
		Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 5000 ile 10000 m <sup>2</sup> arasında olanlar	Adet	20%	03.1.2.54	20.000,00	<b>30.000,00</b>
		Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 10000 m <sup>2</sup> ile 30000 m <sup>2</sup> arasında olanlar	Adet	20%	03.1.2.54	30.000,00	<b>45.000,00</b>
		Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 30000 m <sup>2</sup> üzerinde olanlar	Adet	20%	03.1.2.54	50.000,00	<b>75.000,00</b>

		Akaryakıt-LPG istasyonları m <sup>2</sup> için	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	300,00	<b>500,00</b>
		Diğer kullanım alanları m <sup>2</sup> için	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	100,00	<b>150,00</b>
<b>Madde 29-) İRTİFA HAKKI BEDELLERİ</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md	<b>1.BÖLGE</b> : Doğuda Gazi Bulvarının tamamı, güneyde İsmetpaşa mah. Fatih Cad. tamamı, Batıda Doktor Sermet Durmuşoğlu cad. tamamı, Kuzeyde Alişan Diktaş cad. tamamı, Ereğ cad. tamamı ile Hükümet Cad. dahil Bölgeyi kapsayan kesimler.	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	10.000,00	<b>20.000,00</b>
		<b>2.BÖLGE</b> : Birinci Bölgenin dışında kalan kısımlar	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	8.000,00	<b>16.000,00</b>
<b>EMSAL VE KAT ARTIŞINDAN YARARLANACAK PARSELLERDEKİ ARTIŞLAR</b>							
<b>Emsal Değeri 1,20'den Fazla Olan Alanlardan</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Parsel büyüklüğü 1000 m <sup>2</sup> - 1999,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		Parsel büyüklüğü 2000 m <sup>2</sup> - 3999,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.900,00	<b>4.800,00</b>
		Parsel büyüklüğü 4000 m <sup>2</sup> üzeri (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.800,00	<b>4.600,00</b>
<b>Emsal Değeri 1,20'den Az Olan Alanlardan</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Parsel büyüklüğü 1000 m <sup>2</sup> - 1999,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		Parsel büyüklüğü 2000 m <sup>2</sup> - 2999,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.900,00	<b>4.800,00</b>
		Parsel büyüklüğü 3000 m <sup>2</sup> - 3999,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.800,00	<b>4.600,00</b>
		Parsel büyüklüğü 4000 m <sup>2</sup> üzeri (ilave kazanılan her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.700,00	<b>4.400,00</b>
<b>1. ve 2. Bölgelerde Konfor Artış Bedelleri</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Parsel büyüklüğü 1000 m <sup>2</sup> - 1749,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		Parsel büyüklüğü 1750 m <sup>2</sup> - 2499,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.900,00	<b>4.800,00</b>
		Parsel büyüklüğü 2500 m <sup>2</sup> - 3499,99 m <sup>2</sup> (ilave kazanılan: her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.800,00	<b>4.600,00</b>
		Parsel büyüklüğü 3500 m <sup>2</sup> üzeri (ilave kazanılan her m <sup>2</sup> başına)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2.700,00	<b>4.400,00</b>
<b>İşgaliye Bedelleri</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Bağımsız bölüm sayısı 3 ve fazlası olan ayrık veya blok yapı nizam 2 katlı konut adalarında bağımsız bölüm başına	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	1.750,00	<b>3.000,00</b>
		Bağımsız bölüm sayısı 4' ü geçmeyen ayrık veya blok yapı nizam 3katlı konut adalarında bağımsız bölüm başına	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	1.750,00	<b>3.000,00</b>
		Ayrık veya blok nizam yapı adalarında (yol üstü katsayısı * ortalama cephe uzunluğu*5*30 katsayı)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	4,50	<b>7,50</b>
		Bitişik nizamda yapı adalarında (katsayı *ortalama cephe uzunluğu*10*30*katsayı)	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	4,50	<b>7,50</b>
<b>Otopark Bedelleri</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	500 m <sup>2</sup> 'den küçük köşe başı veya 1.bölge dışında 350 m <sup>2</sup> 'den küçük plan notları hükümlerine uygun parsellerde (araç başına)	Adet	20%	03.1.2.54	7.000,00	<b>12.000,00</b>
		Plan notlarında belirtilen ön bahçenin otopark olarak kullanıldığı alanlarda( emsal değeri 1.2 ve 1.2'den az olan alanlarda araç başına)	Adet	20%	03.1.2.54	15.000,00	<b>22.500,00</b>
		Plan notlarında belirtilen ön bahçenin otopark olarak kullanıldığı alanlarda( emsal değeri 1.2'den fazla olan alanlarda araç başına)	Adet	20%	03.1.2.54	20.000,00	<b>30.000,00</b>
		Erbaa Belediyesi Plan Notu Kararlarındaki Otopark Bedelinin Ödenebileceği Koşullarda Otopark Harcı= Cephe Alındığı Yollardan En Yüksek Rayıç Bedeli x Otopark İçin Gerekli m <sup>2</sup> (araç sayısı x otopark alanı) x Kat Sayı	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	1,10	<b>1,20</b>

Cins Tashihi Ücreti							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Cins Tashihi Ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	750,00	1.500,00
<b>AÇIKLAMA:</b> 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında 2 katlı konut adalarında ve Resmi Kurum yapılarından temel vizesi, tabela bedeli, yol kotu tutanak ücreti ve imar çapı ücreti alınmayacaktır. İmar planında konut adalarında bağımsız bölüm sayısı 2 ve altında olduğu durumlarda ve Resmi Kurumlardan işgalie bedeli alınmaz. Parsel içerisinde birden fazla blok olduğu durumlarda istisnai durumlar ortadan kalkar ve temel vizesi tabela bedeli her blok için alınır aynı zamanda işgalie bedeli cephe ve kat üzerinden oluşan formülden hesaplanır.							
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
<b>FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ</b>							
<b>Madde 30-) ASFALT DÖKÜM BEDELİ</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	1 Ton Asfalt Döküm Bedeli	Ton	20%	03.1.1.99	900,00	1.800,00
		1 Ton Asfalt Döküm (İşçilik Dahil) Bedeli	Ton	20%	03.1.1.99	1.100,00	2.200,00
<b>Madde 31-) BELEDİYE ARAÇLARINDAN KİRAYA VERİLECEK OLANLARDAN ALINACAK ÜCRET</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Greyder Çalışma Ücreti	Saat	20%	03.1.2.99	1.100,00	2.200,00
		Silindir Çalışma Ücreti	Saat	20%	03.1.2.99	1.200,00	2.400,00
		Bom Aracı Çalışma Ücreti	Saat	20%	03.1.2.99	500,00	1.000,00
		Yükleyici Lastikli 950 Kepçe	Saat	20%	03.1.2.99	1.000,00	2.000,00
		Kazıcı Yükleyici Kepçe	Saat	20%	03.1.2.99	900,00	1.800,00
		Ekskavatör Paletli	Saat	20%	03.1.2.99	1.000,00	2.000,00
		Ekskavatör Tekerlekli Şehir içi	Saat	20%	03.1.2.99	950,00	1.900,00
		Ekskavatör Tekerlekli Şehir dışı	Saat	20%	03.1.2.99	1.000,00	2.000,00
		Vabil	Ay	20%	03.1.2.99	30.000,00	60.000,00
Loader (Yükleyici)	Ay	20%	03.1.2.99	45.000,00	90.000,00		
Kamyon (0-15 ton)	Ay	20%	03.1.2.99	30.000,00	60.000,00		
<b>Madde 32-) ELEKTRONİK HABERLEŞME VE GEÇİŞ HAKKI ÜCRETİ</b>							
<b>Geçiş Hakkı/Altyapı Kullanım Bedelleri</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 27/12/2012 tarih ve 28510 Sayılı resmi Gazetede yayınlanan Sabit ve Mobil Haberleşme altyapısı veya şebekelerinde kullanılan her türlü kablo ve benzeri gerecin taşınmazlardan geçirilmesine ilişkin Yönetmelik	İlçe belediyeleri (büyükşehir belediyesi kapsamında kalan belediyeler hariç) ile belde belediyelerinin belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde kalan ve ilçe veya belde belediyelerinin tasarrufunda ve/veya sorumluluğunda olan yerler	Metre	20%	03.9.9.99	1,35	2,00
		Tapuda kamu kurum ve kuruluşları adına kayıtlı taşınmazlar (Metrekare,taşınmazın emlak vergisine esas asgari metrekare birim değerinin)	m <sup>2</sup>	20%	03.9.9.99	0,02	1,00
		Devlet karayolları, Devlet demiryolları, doğalgaz boru hatları, elektrik iletim hatları, su isale hatları ve benzeri tesislerin geçtiği güzergahlarda kalan yerler	Metre	20%	03.9.9.99	1,35	2,00
		Orman sayılan yerler	Metre	20%	03.9.9.99	2,00	5,00
		Deniz, tabii ve suni göller ile akarsular ve kıyı alanları	Metre	20%	03.9.9.99	6,00	12,00
		Etüt/saha keşif hizmet bedeli ( bir defalık TL)	Adet	20%	03.9.9.99	600,00	1.200,00
		Yukarıdaki alanların dışında kalan yerler.	Metre	20%	03.9.9.99	0,28	0,28
		<b>Madde 33-) KALDIRIM VE YOL KAZIM ÜCRETİ</b>					
<b>NOT:Genişliği 1 metreye kadar olan altyapı çalışmalarındaki hesaplamalar metre olarak 1 metrenin üzerindeki çalışmalarda genişlik metrekare olarak hesaplanacaktır.</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md	Kaldırım	Metre	20%	03.1.2.51	270,00	540,00
		Asfalt Kırımları	Metre	20%	03.1.2.51	640,00	1.280,00
		Satı Asfalt Kaplama	Metre	20%	03.1.2.51	500,00	1.000,00
		Beton Parke	Metre	20%	03.1.2.51	350,00	700,00
		Stabilize Yol	Metre	20%	03.1.2.51	160,00	320,00
		Doğalgaz Çalışmaları (Protokole göre alınacaktır)					
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
<b>TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ</b>							
<b>Madde 34-) HAFRİYAT ÜCRETLERİ</b>							
<b>Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi Ücreti</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Bir Adet Kamyon Başına(ilk başvuru)	Yıl	20%	03.1.2.14	1.000,00	1.600,00
		Kayıp, Çalıntı ve yıpranma sebebi ile yenilenme	Yıl	20%	03.1.2.14	100,00	160,00
		Hafriyat taşıyan araçlara araç takip sistemi taktırmamak. (Araç başına) (Belediyenin belirlediği zaman ve süre içinde )	Yıl	20%	03.1.2.14	2.000,00	3.200,00

<b>Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma ve Kabul Belgesi Ücreti</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Hafriyat toprağı ve inşaat/yıkıntı taşıma kabul belgesi	Araç	20%	03.1.2.14	300,00	<b>500,00</b>
		Güvenlik önlemi almadan hafriyat taşımak-taşıttırmak	Araç	20%	03.1.2.14	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		İnşaat sahası çevresinde izinsiz geçici olarak hafriyat biriktirmek	Araç	20%	03.1.2.14	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		Taşıma izin belgesi olmayan araçlar ile hafriyat taşımak(hafriyat firması araç başına) veya taşıttırmak(müteahhit araç başına)	Araç	20%	03.1.2.14	3.000,00	<b>5.000,00</b>
		İzinsiz dökülen enkazların Belediyemiz tarafından kaldırılması halinde üreticiden alınacak olan bedel araç başına	Araç	20%	03.1.2.14	500,00	<b>750,00</b>
		Atık taşıma ve kabul belgesi almadan temel kazısına başlama(müteahhit için)	Belge	20%	03.1.2.14	0,00	<b>10.000,00</b>
		Atık taşıma ve kabul belgesinde belirtilen döküm alanına dökmemek(arac başına firma veya şahıs)	Araç	20%	03.1.2.14	0,00	<b>5.000,00</b>
		Geçici depolama izni(inşaat sahası içinde ve/veya inşaat sahası dışında herhangi bir parselde hafriyat toprağının depolanması)	Belge	20%	03.1.2.14	0,00	<b>500,00</b>
		Dolgu izni(arsa ve tarla vasfındaki araziler için)	Araç	20%	03.1.2.14	0,00	<b>500,00</b>
<b>Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkların Toplanması Ücreti</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Toplama aracı 5 m <sup>3</sup> 'lük araçlarla 50-60 kg'lık torbalarla 20 adet torbaya kadar kamyon başına	Araç	20%	03.1.2.14	80,00	<b>150,00</b>
		Toplama aracı 5 m <sup>3</sup> 'lük araçlarla 50-60 kg'lık torbalarla 20 adet torbadan sonra her bir adet torba için yukarıdaki fiyata ilave olarak torba başına	Araç	20%	03.1.2.14	4,00	<b>10,00</b>
<b>Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıklarının Toplanması ve Taşınması Ücreti (Torbalama Yapılmamış Yığın-Açık Atık ve Molozun Kepçe ile Kaldırılması ve Alınması)</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	İki kepeğe kadar	Kepçe	20%	03.1.2.14	150,00	<b>300,00</b>
		İki kepeden sonra her bir kepeğe için (İlave kepeğe)	Kepçe	20%	03.1.2.14	30,00	<b>60,00</b>
		Rehabilitasyon ve dolgu alanı izni belgesi ücreti	Adet	20%	03.1.2.14	48,00	<b>100,00</b>
		Doğalgaz Çalışmaları	Protokole göre alınacaktır.				
<b>Katı Atık Toplama İşleri Belgesi Ücreti</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Yazı işleri müdürlüğüne yazılı dilekçe ile başvurulacak olup makbuz dilekçeye ek olarak sunulacaktır	Adet	20%	03.1.1.1	0	<b>1.000,00</b>
<b>Madde 35-) ARAZÖZLÜ SU TAŞIAMA ÜCRETİ</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	1 m <sup>3</sup> İçme Suyu Ücreti	m <sup>3</sup>	20%	03.1.2.54	20,00	<b>40,00</b>
		1 km Su Taşıma Ücreti	km	20%	03.1.2.54	20,00	<b>40,00</b>
		İnşaatlara,ticari müesseselere ve benzeri maksatla kullanılan her türlü araçlarına 1m <sup>3</sup> içme suyu ücreti	m <sup>3</sup>	20%	03.1.2.54	30,00	<b>60,00</b>
		İnşaatlara,ticari müesseselere ve benzeri maksatla kullanılan her türlü araçlarına 1 km taşıma ücreti	km	20%	03.1.2.54	30,00	<b>60,00</b>
<b>Madde 36-) HAYVAN KESİM,MUAYENE DENETLEME HARCİ</b>							
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 72,73,74 ve 75.Maddeleri ile2005/8730 sayılı Belediye Gelirleri	Küçükbaş Hayvan Başına	Adet	-	01.6.9.52	3,00	<b>8,00</b>

Harç	Belediye Gevrieri Kanununda belirtilen maktu harç tutarlarının yeniden tespiti hakkındaki karar.	Büyükbaş Hayvan Başına	Adet	-	01.6.9.52	7,50	20,00
<b>ACIKLAMA:</b> Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde, belediyelerce veya yetkili mercilerce verilen izne dayanılarak özel kişi ve kuruluşlarca tesis edilen mezbaha ve kanaralarda kesilen hayvanların kesim öncesi ve sonrası muayenesi veya belediye sınırları ve mücavir alanlar dışında kesilmiş olup da belediye sınırı içinde satışa arz edilecek etlerin sağlık bakımından muayene ve denetlenmesi, Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcına tabidir.							
<b>Madde 37-) HAYVAN PAZARI, KESİM,TAŞIMA, SOĞUK HAVA ve TÜM HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Büyükbaş hayvanlardan karkas başına kesme, yüzme, parçalama ve 24 saat soğutma	Adet	20%	03.1.2.54	250,00	400,00
		Küçük baş hayvanlardan karkas başına kesme, yüzme, parçalama ve 24 saat soğutma	Adet	20%	03.1.2.54	50,00	80,00
		Küçükbaş havaların tartımı için alınacak ücret	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	15,00
		Büyükbaş hayvanların tartımı için alınacak ücret	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	30,00
		Kurban bayramı döneminde hayvan pazarı küçükbaş giriş ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	20,00	30,00
		Kurban bayramı döneminde hayvan pazarı büyükbaş giriş ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	50,00	75,00
		Hayvan Pazarı Küçükbaş Giriş Ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	3,00	5,00
		Hayvan Pazarı Büyükbaş Giriş Ücreti	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	15,00
		Kurbanlık Hayvanların muhafazası için hayvan pazarında satıcılar tarafından işgal edilmesi karşılığında işgal edilen yerden alınacak ücret (Üstü Kapalı Yerler İçin)	Adet	20%	03.1.2.54	2.000,00	2.500,00
		Kurbanlık Hayvanların muhafazası için hayvan pazarında satıcılar tarafından işgal edilmesi karşılığında işgal edilen yerden alınacak ücret (Üstü Açık Yerler İçin)	Adet	20%	03.1.2.54	1.000,00	1.500,00
		Soğuk hava deposu ilk gün ücretsiz günlük küçükbaş hayvan karkası için	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	20,00
		Soğuk hava deposu ilk gün ücretsiz günlük büyükbaş karkası için	Adet	20%	03.1.2.54	20,00	40,00
		Üretimi Yapılan Sülün Fiyatı	Adet	20%	03.1.2.54	300,00	500,00
Üretimi Yapılan Keklik Fiyatı	Adet	20%	03.1.2.54	200,00	350,00		
<b>Madde 38-) İLAÇLAMA KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Ahır ve Ağullar ; ahır veya ağıl başına her ilaçlama için	Adet	20%	03.1.2.54	50,00	100,00
		Konutlar	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	5,00	10,00
		Bahçeler	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	5,00	10,00
		Bahçe otlarını temizleme bedeli	m <sup>2</sup>	20%	03.1.2.54	2,50	10,00
<b>Madde 39-) AKILLI BİSİKLET KİRALAMA ÜCRETLERİ (ERBİS)</b>							
Belediyemize ait Park Vadi ve Çamlık Koru Park alanlarında kurulumu gerçekleştiren istasyonlardaki akıllı bisikletlerin (ERBİS) vatandaşlarımız tarafından kullanılmasi amacıyla kiralama ücretleri ile abonelik-kart ücretleri aşağıdaki gibi olmasi;							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Abonelik-ERBİS Kart Ücreti (aynı anda en fazla 1 bisiklet)	Adet	20%	03.1.2.54	15,00	30,00
		Bisiklet Kiralama Ücreti Her Saat İçin	Saat	20%	03.1.2.54	5,00	10,00
		Akıllı Bisiklet Kullanım Yıllık Üyelik Bedeli (her gün 30 dakika)	Adet	20%	03.1.2.54	150,00	250,00
		Kredi Kartı ile Kiralamalar İçin Bisiklet Başına Ön Provizyon (Blokaj) Ücreti (aynı anda aynı kredi kartı ile en fazla 2 bisiklet)	Adet	20%	03.1.2.54	40,00	80,00
		Bisiklet Kiralamak İçin Abonelik Kartında En Az Yüklü Olacak Ücret	Adet	20%	03.1.2.54	10,00	20,00
		24 Saati Geçen Kullanımlarda Her Bir Saat İçin Kullanım Bedeli	Saat	20%	03.1.2.54	10,00	20,00
<b>NOT:</b> İlk 15 dakika ücretsizdir.							

Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)		
<b>SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ</b>									
<b>Madde 40-) VİDANJÖR VE EMİCİ ÇALIŞMA ÜCRETLERİ</b>									
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	0-10 km arası	Saat	20%	03.1.2.99	650,00	<b>1.000,00</b>		
		0-25 km arası	Saat	20%	03.1.2.99	1.050,00	<b>1.600,00</b>		
		0-50 km arası	Saat	20%	03.1.2.99	1.400,00	<b>2.200,00</b>		
		0-100 km arası	Saat	20%	03.1.2.99	2.550,00	<b>4.000,00</b>		
<b>Madde-41) KIYMETLİ EVRAK BEDELİ</b>									
Ücret	2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanunu'nun 97.Maddesi.	<b>Alt Yapı Durum Belgesi</b> ( Yazı İşleri Müdürlüğüne Yazılı Dilekçe İle Başvurulacak Olup Makbuz Dilekçeye Ek Olarak Sunulacaktır.)	Adet	20%	03.1.1.1	x	<b>150,00</b>		
		<b>Atık Su Tesisine Deşarj İzin Belgesi</b> (Kanalizasyon bağlantısı bulunan işletmelerde,kanalizasyon bağlantısının bağlı olup atık su arıtma tesisinde deşarj edildiğinin ve kuyu kullanılan işletmelerde ise emici-vidanjör ile çekilen atık suların atık su tesisinde deşarj edildiğinin belgesidir)	Adet	20%	03.1.1.1	x	<b>300,00</b>		
Gelirin Türü	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Tarife Tutarı			Bütçe Gelir Kodu			
<b>Madde 42-) EVSEL KATI ATIK BEDELLERİ</b>									
<b>EVSEL KATI ATIK TOPLAMA ve TAŞIMA ÜCRET TARİFESİ</b>									
Ücret	2872 sayılı Çevre Kanununun 11. Maddesi ile "Atıksu Altyapı ve Eysel Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara ilişkin Yönetmelik"	<b>Ticari-Sanayi-Zirai ve Mesleki Faaliyetler İçin Kullanılan Binalar İle Bunların Dışında Kalan Faaliyetlere Mahsus Binalar (Bürolar Dahil):</b> Aktar, Bakkal, Benzin istasyonları, Büfe, Berber, Bilgisayarcı, Bakliyatçı, Baharatçı-, Camcı, Çilingirci, Elektrikçi, Eczane, Fotoğrafçı, Galerici, Giyim Mağazası, Hipermarket, Kuaför, Kargo, Kasap, Kırtasiye, Komisyoncu, Kuruyemişçi, Market, Matbaa, Manav, Muhasebeci, Mobilya Mağazası, Oto yıkama, Odun kömür satış yeri, Parfümcü, Şarküteri, Süpermarket, Züccieye, Sigortacı, Tüpcü, Taksici, Veteriner, her türden Tamirci, Kooperatifler, Fabrikalar vb.)							
		GRUP	DERECE	5	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)	
			Personel Sayısı						
		1	300'den Fazla	X	20%	2310,00	4620,00	03.1.2.51	
		2	300-200	X	20%	1375,00	2750,00		
		3	199-100	X	20%	796,00	1600,00		
		4	99-50	X	20%	398,00	800,00		
		5	49-10	X	20%	272,00	545,00		
		6	09-04	X	20%	115,00	231,00		
		7	3 ve daha az	X	20%	42,00	84,00		
		<b>Sinema, Tiyatro, Opera, Bale vb. Biletle Girilen Koltuklu Eğlence Yerleri</b>							
		GRUP	DERECE	4	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)	
			Koltuk Sayısı						
		1	2000'den Fazla	X	20%	2750,00	5455,00	03.1.2.51	
		2	2000-1500	X	20%	1593,00	3200,00		
3	1499-1000	X	20%	995,00	2000,00				
4	999-500	X	20%	517,00	1035,00				
5	499-250	X	20%	335,00	670,00				
6	249-100	X	20%	160,00	320,00				
7	100'den az	X	20%	54,00	110,00				
<b>Konaklama Tesisleri ile Hastahaneler , Oteller, Pansiyonlar, diğer yataklı sağlık tesislerine ait binalar</b>									
GRUP	DERECE	2	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)			
	Yatak Sayısı								
1	500'den Fazla	X	20%	3982,00	7965,00	03.1.2.51			
2	500-300	X	20%	1580,00	3160,00				
3	299-150	X	20%	1593,00	3190,00				
4	149-50	X	20%	797,00	1594,00				
5	49-20	X	20%	517,00	1035,00				
6	20'den az	X	20%	275,00	550,00				

Ücret	Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik”	Okul-Yurt-Kreş-Dershane-Kurs-Eğitim Merkez-Anaokulu-Yuva vb Eğitim ve Öğretim Faaliyeti Yapılan Binalar							
		GRUP	DERECE	1	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)	
			Öğrenci Sayısı						
		1	750'den Fazla	X	20%	5180,00	10500,00	03.1.2.51	
		2	750-500	X	20%	3186,00	6375,00		
		3	499-250	X	20%	1593,00	3190,00		
		4	249-100	X	20%	995,00	2000,00		
		5	99-50	X	20%	597,00	1195,00		
		6	49-20	X	20%	335,00	670,00		
		7	20'den az	X	20%	115,00	230,00		
Ücret	2872 sayılı Çevre Kanununun 11. Maddesi ile “Atıksu Altyapı ve Evsel Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik”	<b>Her Türlü Yeme, İçme ve Eğlence Yerleri :</b> Lokanta, Restorant, Kahvehane, Kafe , Kafeterya, Pideci, Dürümcü, Pastane, Tatlıcı, Pizzacı, Dondurmacı, Mesire yeri, Park, Çayocağı, Gazino, Discotek ve Müzik salonu, Düğün salonu, Biraahane, Taverna, Atari, Bilardo salonu eğlence programı düzenleyen v.b							
		GRUP	DERECE	3	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)	
			Kullanım Alanı (m <sup>2</sup> )						
		1	1000'den Fazla	X	20%	4000,00	6400,00	03.1.2.51	
		2	1000-500	X	20%	1500,00	4000,00		
		3	999-250	X	20%	1500,00	3000,00		
		4	249-100	X	20%	600,00	2000,00		
		5	99-50	X	20%	375,00	750,00		
		6	50'den az	X	20%	180,00	360,00		
		<b>Kullanım Alanına Göre Daimi Suretle Faaliyet Gösteren ;</b> Lunapark-Panayır- Fuar-Stadyum-Hipodrom-Spor Salonları Gibi Yerler ile Eşya Depolamaya Mahsus Olan Yerler Odun - Kömür, Gıda, her türlü eşya, kum ve beton depolama, İnşaatı tamamlanmış boş işyerleri v b. depo amaçlı yerler							
		GRUP	DERECE	3	Mükell ef	KDV	Yıllık Taksit Tutarı (TL)	Yıllık Tarife Tutarı (TL)	
			Kullanım Alanı (m <sup>2</sup> )						
		1	5000'den Fazla	X	20%	3200,00	6400,00	03.1.2.51	
		2	5000-4000	X	20%	2000,00	4000,00		
3	3999-3000	X	20%	1500,00	3000,00				
4	2999-2000	X	20%	600,00	2000,00				
5	1999-1000	X	20%	360,00	750,00				
6	999-500	X	20%	180,00	360,00				
7	500'den az	X	20%	65,00	130,00				

#### EVSEL KATI ATIK TOPLAMA VE TAŞIMA ÜCRET TARİFESİNİN TAHSİLATINA İLİŞKİN HÜKÜMLER

İşbu Tarife 27.10.2010 tarih ve 27742 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik” ve “Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuz” hükümlerine göre hazırlanmıştır.

1- Konutlar için belirlenen Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücretleri; tarife tablosunda belirtilen metreküp(m3) başına 0,30 TL+KDV olarak Erbaa Belediyesi tarafından su faturaları ile birlikte tahakkuk edilerek yansıtılacak ve tahsil edilecektir.

2- İşyerleri için belirlenen Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücretleri; Belediyemiz tarafından Çevre Temizlik Vergileri ile birlikte Yılda 2(iki) eşit taksit olarak tahsil edilecektir.

3- Vadesinde ödenmeyen Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücretleri için 6183 sayılı Kanuna'a göre takip yapılarak, 51 inci maddesine istinaden gecikme zammı alınacaktır.

4- Dilekçe ile müracaat edilmesi halinde boş olarak bulunan, su aboneliği bulunmayan konutlar ve işyerlerinden Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti alınmayacaktır.

5- Yıl içinde Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti kapsamına giren veya bu ücretlerin kapsamından çıkan aboneler için mükellefiyet; bu durumların meydana geldiği tarihin bulunduğu ayın tamamı üzerinden tahsis edilecek veya sona erdirilecektir.

6- Yıl içinde işyerinin konuta veya konutun işyerine dönüşmesi veyahut işyerlerinin faaliyet, kapasite, kullanım alanı, yatak sayısı vb. değişiklik olması sebebiyle 13.12.2005 tarih ve 2005/9817 karar sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilen bina grup cetvelindeki grup/derecelerin değişmesi durumunda veya yıl içinde mükellefiyet şahsında meydana gelen değişiklikler nedeniyle farklı gruplardan ücretlendirilmesi gereken hallerde; bu hususların gerçekleştiği tarihi izleyen bir ay içinde bildirimde bulunulması zorunludur.

7- Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücretinin mükellefi Belediyenin bu hizmetten yararlanan gerçek ve tüzel kişilerdir ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununa göre bildirimde bulunan ve/veya 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Mükerrer 44 üncü maddesi gereği Çevre Temizlik Vergisi beyanında bulunan ve alınan Meclis Kararının ilanına müteakip 30 gün içerisinde sözleşmeyi yapmayan mükellefler, 27.10.2010 tarih ve 27742 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 12 inci maddesinde belirtilen sözleşmeyi yapmış sayılacaktır.

8- Yıl içerisinde açılan işyerlerinde, tarifede belirtilen yıllık ücretlerin 12 aya bölünmesi sonucunda oluşan aylık tutar, işyeri açılış tarihinin bulunduğu ayın başından itibaren geçerli olmak üzere yıl sonuna kadar hesaplanacak, 3 üncü maddede belirtilen ödeme zamanlarında tahsil edilecektir.

9- Yıl içerisinde kapanan işyerlerinde, tarifede belirtilen yıllık ücretlerin 12 aya bölünmesi sonucunda oluşan aylık tutar, yılbaşından itibaren işyeri kapanışının Belediyemize bildirildiği tarihinin bulunduğu ayın sonuna kadar geçerli olmak üzere hesaplanacak, 3 üncü maddede belirtilen ödeme zamanlarında tahsil edilecektir.

10- Su aboneliği bulunmayan ve Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti tahsil edilmeyen konutların tespit edilmesi durumunda; aylık 10 m3 sarfiyat üzerinden hesaplandığında (10 m3 X 0,30 TL=3,00TL+KDV) ile hesaplanacak toplam ücretler Çevre Temizlik Vergileriyle birlikte,yılda 2(iki) eşit taksit olarak tahsil edilecektir.

ATIK SU ARITMA BEDELİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	KOİ (Kimyasal Oksijen İhtiyacı) kg Cinsinden Kirillik Giderim Maliyeti (TL/kgKOİ)	kg	20%	03.1.2.51	1,75	<b>1,75</b>
Belediyemiz Atık Su Arıtma Tesisinde arıtılmak üzere kanalizasyon şebekesi haricinde dışarıdan kurum ve kuruluşlarca sözleşme yapılması şartı ile tesisimize getirilen atık suların arıtma bedelidir.							
ATIK SU BEDELİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Sıvı Atık Geliri (TL/m3)	m³	20%	03.1.2.58	0,30	<b>0,30</b>
27.10.2010 tarih ve 27744 sayılı Resmî gazetede yayınlanan Atık su ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri tariflerinin belirlenmesinde uyulacak usul ve esaslara ilişkin yönetmeliği Madde 17'nin +. Kısmında belirtilen asgari Atık Su ücreti alınmıştır.							
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m², m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ							
Madde 43-) NİKAH ÜCRETLERİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Aile Cüzdanı Satış Bedeli (Mal müdürlüğü alış fiyatına kar ilave edilir.	Adet	20%	03.1.1.12	20%	<b>20%</b>
		Evlendirme İşlemleri Ücreti (Belediye Salonu)	Adet	20%	03.1.2.54	650,00	<b>1.000,00</b>
		Evlendirme İşlemleri Ücreti (Özel Salon)	Adet	20%	03.1.2.54	750,00	<b>1.250,00</b>
		Evlendirme İzin Belgesi	Adet	20%	03.1.1.01	150,00	<b>250,00</b>
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m², m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ							
Madde 44-)ATLI OKÇULUK ÜCRETİ							
Ücret	2464 SK-97 Md.	Belirlenen parkur içerisinde(Dezavantajlı vatandaşlar için ücretsiz	1 tur(5dakika)	20%	03.1.2.36	10,00	<b>25,00</b>
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m², m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2023 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 yılı Tarife Tutarı (KDV Dahil)
İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ							
<b>Açıklama:</b> Belediyemize ait sosyal tesislerde (çamlık kafe, çamlık restoran, roka kafe, havuz,atlı okçuluk,Ahmet Yenihan Kongre ve Kültür Merkezi) uygulanan mevcut ücret tarifeleri üzerinden 4736 Sayılı Kanununun 1. Maddesinin 1. Fıkrasına istinaden şehitlerimizin 1. derece yakınları, gazilerimiz ve gazilerimizin 1. derece yakınlarına %20 indirim uygulanacaktır.							
Madde 45-) REKLAM ÜCRETLERİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Megalight(tekyön)-(aylık)	Gün(aylık)	20%	03.1.2.36	1.500,00	<b>2.500,00</b>
		Billboard(aylık)	Gün(aylık)	20%	03.1.2.36	800,00	<b>1.300,00</b>
		Raket(tekyön)-(aylık)	Gün(aylık)	20%	03.1.2.36	400,00	<b>650,00</b>
		Digivizyon(aylık)	Gün(aylık)	20%	03.1.2.36	800,00	<b>1.300,00</b>
Madde 46-) AHMET YENİHAN KONGRE ve KÜLTÜR MERKEZİ ÜCRETLERİ							
<b>Açıklama:</b> Belediyemiz Ahmet YENİHAN Kongre ve Kültür Merkezi içerisinde yapılacak olan sosyal ve kültürel etkinlikler için alınacak ücretler(etkinlikler 4 saati geçmez, 4 saati geçmesi durumunda ilave ücret alınacaktır. 4 saatten az olan kiralamarlar 4 saat üzerinden ücretlendirilecektir.)							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Hafta sonu ve resmi tatiller	Gün(aylık) saat	20%	03.1.2.36	4.000,00	<b>7.000,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Hafta içi	Gün(aylık) saat	20%	03.1.2.36	3.000,00	<b>5.000,00</b>
Madde 47-) YÜZME HAVUZU ÜCRETLERİ							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Yüzme havuzu ( 16 yaşına kadar)	Gün	20%	03.1.2.36	50,00	<b>70,00</b>
		Yüzme havuzu ( 16 yaş üzeri)	Gün	20%	03.1.2.36	75,00	<b>120,00</b>
		Nişan, Düğün, Sünnet vb. organizasyon (Hafta içi)	Gün	20%	03.1.2.36	20.000,00	<b>30.000,00</b>



		Nişan, Düğün, Sünnet vb. organizasyon (Hafta sonu ve Resmi Tatiller)	Gün	20%	03.1.2.36	22.000,00	<b>35.000,00</b>
<b>ACIKLAMA:</b> Nişan, Düğün, Sünnet vb. organizasyonlarda 500 kişi üzeri kişi başı 40 TL ilave edilir.							
Gelirin Türü (Vergi, resim, harç, ücret)	Gelirin Dayanağı	Gelirin Adı	Birimi (Adet, saat, m <sup>2</sup> , m3, ton, gün vb.)	KDV Oranı	Bütçe Gelir Kodu	2024 Yılı OCAK Tarife Tutarı (KDV Dahil)	2024 Yılı MAYIS Tarife Tutarı (KDV Dahil)
<b>Madde 48-) ÇAMLIK RESTORAN VE ROKA KAFE ÜCRETLER</b>							
<b>Kahvaltılar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Kahvaltı Tabağı	Adet	10%	03.1.2.36	140,00	<b>180,00</b>
		Serpme Kahvaltı(iki kişilik)	Adet	10%	03.1.2.36	320,00	<b>420,00</b>
		Tavada Yumurta(Sade)	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>100,00</b>
		Sucuklu Yumurta	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>110,00</b>
		Sigara böreği	Adet	10%	03.1.2.36	70,00	<b>90,00</b>
		Omlet	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>100,00</b>
		Menemen	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>110,00</b>
<b>Yemekler</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Toplu Yemek Kişi Başı	Adet	10%	03.1.2.36	250,00	<b>400,00</b>
		Karışık Izgara	Adet	10%	03.1.2.36	230,00	<b>290,00</b>
		Adana Kebap	Adet	10%	03.1.2.36	160,00	<b>220,00</b>
		Urfa Kebap	Adet	10%	03.1.2.36	160,00	<b>220,00</b>
		Kuzu Şiş	Adet	10%	03.1.2.36	220,00	<b>270,00</b>
		Tavuk Şiş	Adet	10%	03.1.2.36	150,00	<b>180,00</b>
		Beyti	Adet	10%	03.1.2.36	210,00	<b>250,00</b>
		Köfte fajita	Adet	10%	03.1.2.36	175,00	<b>230,00</b>
		Izgara Köfte	Adet	10%	03.1.2.36	150,00	<b>200,00</b>
		Special soslu bonfile	Adet	10%	03.1.2.36	250,00	<b>280,00</b>
		Etlı fajita	Adet	10%	03.1.2.36	200,00	<b>250,00</b>
		Çamlık Kebabı (2k)	Adet	10%	03.1.2.36	450,00	<b>550,00</b>
		Beğendili Köfte	Adet	10%	03.1.2.36	180,00	<b>230,00</b>
		Ali Nazik	Adet	10%	03.1.2.36	200,00	<b>300,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Köri Soslu Tavuk	Adet	10%	03.1.2.36	180,00	<b>200,00</b>
		Dağ Kekikli Tavuk	Adet	10%	03.1.2.36	180,00	<b>200,00</b>
		Meksika Soslu Tavuk	Adet	10%	03.1.2.36	180,00	<b>200,00</b>
		Barbekü Soslu Tavuk	Adet	10%	03.1.2.36	180,00	<b>200,00</b>
		Kiremitte Köfte Domatesli	Adet	10%	03.1.2.36	170,00	<b>200,00</b>
		Et Çoban Kavurma	Adet	10%	03.1.2.36	200,00	<b>260,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Çökertme Kebap	Adet	10%	03.1.2.36	220,00	<b>260,00</b>
		Spagetti Napolitane	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>150,00</b>
		Kıymalı Pide	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Kuşbaşı Pide	Adet	10%	03.1.2.36	120,00	<b>150,00</b>
		Kıymalı kaşarlı pide	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>150,00</b>
		Mevlana Pide	Adet	10%	03.1.2.36	120,00	<b>170,00</b>
		Kaşarlı Pide	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>120,00</b>
		Karışık Pide	Adet	10%	03.1.2.36	130,00	<b>190,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Lahmacun	Adet	10%	03.1.2.36	40,00	<b>50,00</b>
		Margarita Pizza	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>140,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Karışık Pizza	Adet	10%	03.1.2.36	140,00	<b>180,00</b>
		Bambino Pizza	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>170,00</b>
		Peperoni Pizza	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>150,00</b>
		Günün Çorbası	Adet	10%	03.1.2.36	40,00	<b>60,00</b>
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Çoban Salatası	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>75,00</b>
		Akdeniz salata	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>80,00</b>
		Gavurdağ Salata	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>100,00</b>
		Tavuklu Salata	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>100,00</b>
		Hamburger	Adet	10%	03.1.2.36	125,00	<b>170,00</b>
		Mantı	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Tavuk Nugget	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>120,00</b>
		Tavuk wrap	Adet	10%	03.1.2.36	135,00	<b>170,00</b>
		Köfte wrap	Adet	10%	03.1.2.36	150,00	<b>180,00</b>
		Etlı wrap	Adet	10%	03.1.2.36	170,00	<b>200,00</b>
		Tavuk kavurma	Adet	10%	03.1.2.36	140,00	<b>180,00</b>
		Tavuk fajita	Adet	10%	03.1.2.36	160,00	<b>190,00</b>
Tavuk Şımtzel	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>150,00</b>		
<b>Atıştırmaçlıklar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Soğan Halkası	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>100,00</b>
		Parmak Patates	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>110,00</b>
		Elma Dilim Patates	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>120,00</b>
		Sosis ve Patates Kızartması	Adet	10%	03.1.2.36	95,00	<b>120,00</b>
		Atıştırmaç Tabağı	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
<b>Tostlar</b>							
		Kaşarlı Tost	Adet	10%	03.1.2.36	75,00	<b>75,00</b>
		Sucuklu Tost	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>80,00</b>

Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Beyaz Peynirli Domatesli Tost	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>80,00</b>
		Baharatlı Tost	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>80,00</b>
		Karışık Tost	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>80,00</b>
		Ayvalık Tost	Adet	10%	03.1.2.36	110,00	<b>110,00</b>
<b>Makarnalar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Bolonez Soslu Talgia Telle	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Genovese Soslu Talgia Telle	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Ricotta Noci Soslu	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Çıtır Tavuklu Napoletane Soslu	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Domates soslu	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
<b>Salatalar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Mevsim Salata Tek Kişi	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>90,00</b>
		Mevsim Salata Çift Kişi	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>150,00</b>
		Hellim Peynirli Salata	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>150,00</b>
		Çıtır Tavuklu Mevsim Salata	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>140,00</b>
		Ton Balıklı Mevsim Salata	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>140,00</b>
<b>Burgerler</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Burger	Adet	10%	03.1.2.36	150,00	<b>170,00</b>
		Double Burger	Adet	10%	03.1.2.36	175,00	<b>200,00</b>
		Cheese Burger	Adet	10%	03.1.2.36	160,00	<b>180,00</b>
		Cheese Double Burger	Adet	10%	03.1.2.36	185,00	<b>200,00</b>
<b>Tatlılar ve Dondurmalar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Dondurma (1 cup = 4 Top)	Adet	10%	03.1.2.36	70,00	<b>100,00</b>
		Dondurma (1 Top)	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>80,00</b>
		Kadayıf Kaplı Kızarmış Dondurma	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>130,00</b>
		Fondü	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>130,00</b>
		Suffle	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>110,00</b>
		Künefe	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>110,00</b>
		3 Meyveli Waffle	Adet	10%	03.1.2.36	120,00	<b>160,00</b>
Dondurmalı Waffle	Adet	10%	03.1.2.36	130,00	<b>170,00</b>		
<b>Pastalar</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Ballı Cevizli Marlenka	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>120,00</b>
		Çikolatalı Marlenka	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>130,00</b>
		Chessecoke	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>105,00</b>
		Fıstık Rüyası	Adet	10%	03.1.2.36	90,00	<b>105,00</b>
		Profiterol Pasta	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>100,00</b>
		Çilekli Pasta	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>100,00</b>
		Tramisu	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>110,00</b>
		Suffle	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>110,00</b>
		Triliçe	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>100,00</b>
		Sihirli Top	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>110,00</b>
Malaga	Adet	10%	03.1.2.36	85,00	<b>110,00</b>		
<b>Kuruyemiş</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Karışık Kuruyemiş	Adet	10%	03.1.2.36	80,00	<b>120,00</b>
<b>Espresso Kahveler</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Espresso	Adet	10%	03.1.2.36	55,00	<b>65,00</b>
		Double Espresso	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>80,00</b>
		Americano	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>75,00</b>
		Latte	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Chai Tea Latte	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Coppucino	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Aromalı Coppucino	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Espresso Macchiato	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Latte Macchiato	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Aromalı Latte	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Karamel Macchiato	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Gold Kahve	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
	2464 SK. - 97. Md.	Çikolatalı Mocha	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Beyaz Çikolatalı Mocha	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Böğürtlen	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Kuşburnu	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
	2464 SK. - 97. Md.	Kırmızı Oralet Meyveli	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Elma Çayı	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Kış Çayı	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Türk Kahvesi	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>60,00</b>
2464 SK. - 97. Md.	Damla Sakızlı Türk Kahvesi	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>	
	Menegic Kahvesi	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>	
	Dibek Kahvesi	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>	
	Osmanlı Kahvesi	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>	
<b>Filtre Kahveler</b>							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Sade Filtre Kahve	Adet	10%	03.1.2.36	55,00	<b>80,00</b>
		Guatemala	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>60,00</b>
		Ethiopia Sidoma	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>60,00</b>
		Kenia	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>60,00</b>
		Colombian Supremo	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>60,00</b>
		Hazehut	Adet	10%	03.1.2.36	55,00	<b>65,00</b>
		Irish Cream	Adet	10%	03.1.2.36	55,00	<b>65,00</b>

Sıcak Çikolata ve Salepler							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Sıcak Çikolata	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>80,00</b>
		Beyaz Sıcak Çikolata	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Salep	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Balı Bademli Salep	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Damla Sakızlı Salep	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Antep Fıstıklı Salep	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Çikolatalı Salep	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
Bitki Çayları							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Çay	Adet	10%	03.1.2.36	10,00	<b>15,00</b>
		Demlik Çay	Adet	10%	03.1.2.36	100,00	<b>170,00</b>
		Fincan Çay	Adet	10%	03.1.2.36	20,00	<b>30,00</b>
		Ada Çayı	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
		Nane Limon	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
		İhlamur	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
		Yeşil Çay	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
		Naneli Yeşil Çay	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
		Yaseminli Yeşil Çay	Adet	10%	03.1.2.36	50,00	<b>65,00</b>
Soğuk Kahveler							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Ice Chocolate	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Ice White Chocolate	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Ice Americono	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
		Ice Latte	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>80,00</b>
Meşrubatlar							
Ücret	2464 SK. - 97. Md.	Taze Sıkılmış Portakal Suyu	Adet	10%	03.1.2.36	60,00	<b>75,00</b>
		Limonata	Adet	10%	03.1.2.36	55,00	<b>70,00</b>
		Çilekli Limonata	Adet	10%	03.1.2.36	70,00	<b>90,00</b>
		Mojito	Adet	10%	03.1.2.36	70,00	<b>90,00</b>
		Roka Special Kokteyl	Adet	10%	03.1.2.36	70,00	<b>90,00</b>
		Churchill	Adet	10%	03.1.2.36	25,00	<b>40,00</b>
		Coca Cola	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>40,00</b>
		Fanta	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>40,00</b>
		Gazoz	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>40,00</b>
		Shweppes	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>40,00</b>
		Meyve Suyu	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>40,00</b>
		Ice Tea	Adet	10%	03.1.2.36	45,00	<b>50,00</b>
		Milkshake	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>70,00</b>
		Frozen	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>70,00</b>
		Frabbe	Adet	10%	03.1.2.36	65,00	<b>70,00</b>
		Ayran	Adet	10%	03.1.2.36	30,00	<b>40,00</b>
		Su	Adet	10%	03.1.2.36	10,00	<b>10,00</b>
		Soda	Adet	10%	03.1.2.36	20,00	<b>30,00</b>

İş bu 2024 mali yılı ücret tarifesi Belediye Meclisinin 04.12.2023 tarih ve 117 numaralı kararının ekidir.

NOT:Belediye Meclisinin 06.05.2024 tarih ve 54 numaralı kararı ile madde 8- içme suyu tarifesinde değişiklik yapılmıştır.

NOT:Belediye Meclisinin 06.05.2024 tarih ve 55 numaralı kararı ile madde 48- çamlık restoran, roka kafe tarifesinde değişiklik yapılmıştır.

NOT:Belediye Meclisinin 01.07.2024 tarih ve 65 numaralı kararı ile madde 44- atlı okçuluk ücreti Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesine geçmiştir.

Ertuğrul KARAGÖL  
Meclis Başkanı

Bahtiyar SÜDÜTEMİZ  
Meclis Divan Katibi

Erhan ÖZBEK  
Meclis Divan Katibi